
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 07.09.2023 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 19:33 Beigas: 21:36 Skat.: 86 Spēles Nr.: 7

Liepājas Sporta spēļu skola R. Laviņa Sporta studija7 : 3
(4:0, 2:2, 1:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ČAMANE Sintija, UPENIEKS Nauris LĒVALDS Viesturs, KONRĀDS Toms

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 4 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2 1:52 : 0:00 1 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:48 : 0:48 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 2:16 0 : 1 0 : 0

Kopā 7 : 3 0 : 0 0 : 0 6 : 4 2:40 : 3:04 1 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MBV  82 VEGNERS Kristiāns Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LIE  38 BERGMANIS Krists Kristofers Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 02:47 1:0 LIE VS 21 BAUMANIS Kurts Kristers FREIDENFELDS Roberts #80
Nor. 12:19 14:11 MBV  47 KLETSKIY Alexander Klupināšana

Vārti 14:11 2:0 LIE VV1 9 VIZULIS Darens VALIVONIS Simonas #6, TERLIŅŠ Emīls
Toms #42

Vārti 15:12 3:0 LIE VS 95 LAUKMANIS Patriks BUREŅINS Timurs #17

Vārti 17:49 4:0 LIE VS 11 BALTRŪNAS Šarūnas FREIDENFELDS Roberts #80,
KUZŅECOVS Kristers #22

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 20:31 4:1 MBV VS 94 MUŠKA Ernests RUPEIKS Andis #11

Vārti 24:34 4:2 MBV VS 98 TKAČOVS Maksims TABAKS Ričards #61, ŠABUROVS
Roberts #29

30 sek. 24:34  LIE     
Nor. 28:04 30:04 LIE  85 GAURIS Kristians Roberts Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 28:52 30:52 MBV  82 VEGNERS Kristiāns Spēles laika vilcināšana

Vārti 34:02 5:2 LIE VS 80 FREIDENFELDS Roberts BALTRŪNAS Šarūnas #11, TERLIŅŠ Emīls
Toms #42

Vārti 35:59 6:2 LIE VS 21 BAUMANIS Kurts Kristers KOTOVS Aleksejs #91
VS 40:00  MBV  82 VEGNERS Kristiāns Vārtsargs atstāj vārtus
VS 40:00  MBV  31 VĪTOLS Roberts Vārtsargs stājas vārtos

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 54:44 7:2 LIE VS 44 LAVRINOVIČS Artūrs SAVCHUK Dmytro #73
Nor. 57:04 57:37 LIE  17 BUREŅINS Timurs Klupināšana
Vārti 57:37 7:3 MBV VV1 92 SPORINA Jacob MUŠKA Ernests #94
Nor. 58:17 60:00 LIE  72 CIONELIS Sandis Sitiens ar elkoni
VS 60:00  LIE  38 BERGMANIS Krists Kristofers Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  MBV  31 VĪTOLS Roberts Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Liepājas Sporta spēļu skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

38 BERGMANIS Krists Kristofers0 0 0.00 60:00
39 GLŪZDA Mārcis 0 0 0.00 0:00

R. Laviņa Sporta studija
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 VĪTOLS Roberts 0 0 0.00 20:00
82 VEGNERS Kristiāns 0 0 0.00 40:00

Komandu statistika

Liepājas Sporta spēļu skola (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U GERTNERS Kristers Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A VALIVONIS Simonas 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U VIZULIS Darens 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BALTRŪNAS Šarūnas 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U BUREŅINS Timurs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U BAUMANIS Kurts Kristers 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U KUZŅECOVS Kristers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U VĪTOLS Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A LINDBERGS Miks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

41 A VIZBULIS Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 A TERLIŅŠ Emīls Toms 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 A OZOLIŅŠ Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U LAVRINOVIČS Artūrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 U CIONELIS Sandis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

73 A SAVCHUK Dmytro 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

80 U FREIDENFELDS Roberts 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

85 A GAURIS Kristians Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 A KOTOVS Aleksejs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U LAUKMANIS Patriks Martins 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 7 10 17 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BRANCIS Edgars

R. Laviņa Sporta studija (MBV) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

11 U RUPEIKS Andis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U RAMANIS Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U BĒNIŅŠ Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U ŠABUROVS Roberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U MISA Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 U KLETSKIY Alexander 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 A TABAKS Ričards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U KRAMĒNS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U GAVRILOVS Gļebs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 A GALDIŅŠ Lennijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 U SPORINA Jacob 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

94 U MUŠKA Ernests 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 A VEISBĀRDIS Ivars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 A TKAČOVS Maksims 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 4 7 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ŅIŽIVIJS Aleksandrs

Lapa 2 / 3 Dokuments atvērts: 19.02.2026 (15:11) LHF_protokols_LIE_MBV_20230907_7_17629.pdf



Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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